B.- Tombo, f. 103v.

Testamentum Petri Muniz dicto de Trasmonte de tota sua hereditate
ubicumque sit.

Era Ia CCa VIIIIa et quotum idus aprilis. Ego Petrus Muniz dictus de Tras-
monte, detemptus graui judicio compostellani concilii quia uolunt me suspendere
propter dominum meum Johannem Chicum, mando quomodo omnia mea ordina-
ta remaneant. In primis mando totam meam hereditatem quantam habeo de auo-
lencia et de ganancia monasterio Sancti Iusti, et si filius habuerit ipsa mea subdita
que se dicit fecundatam esse de me, domini monachi Sancti Justi dent ei medieta-
tem de tota mea hereditate tam de ganancia quomodo de auolencia, et si filium uel
filiam non habuerit ipsi mei domini Sancti Iusti habeant illam liberam et quitam, et
cetera. Hoc compleant per manus magistri mei Munionis Muniz, quod remanserit
et quod de debitis meis inuenire potuerint habeant domini Sancti Iusti. Quod bene
compleuerit sit benedictus, quod complere neglexerit pariat solidos CCC; et insu-
per hoc mandacio semper sit firma.

Q. p. f.: Petrus, ts. Johannes, ts. Pelagius, ts.
Petrus Fernandi scripti, concilii notarius.
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333

1161/08/06.

Paio Goséndez “Seco” dóalle ó mosteiro de Toxos Outos as súas herdades en
Susavila de Arufe.

B.- Tombo, f. 103v.

Ca<r>ta de Pelagio Gunsaluez dicto Sico de hereditate de Susa Villa
de Adauffe.

In Dei nomine. Ego Pelagius Gusendit cognomento Sicco in Domino Deo
salutem. Placuit mihi et mea fuit uoluntas ut facerem textum scripture de heredita-
tibus meis quas hab<e>o in Susa Uilla d’Auffo, et est ipsa hereditas tota porcio que
fuit de matre mea Guncina Iohannis et medietas de alia portione que fuit de tio meo
Gundisaluo Iohannis qui habuit terciam, et mater mea terciam, et Pelagius Iohan-
nis terciam, tocius hereditatis parentum suorum, et Gunsuluus Iohannis incartauit
se mihi et tio meo Pelagio Iohannis et gubernauimus eum in uita sua et postea mis-
sauimus eum et pectamus pro eo luctuosam et sic ego et Pelagius Iohannis diuidi-
mus hereditatem suam per medium et sic ego totam hereditatem meam tam de
matre mea quam de alia ganancia testor ad Sanctum Justum pro eo quod faciunt
mihi bonum in uita mea, et ad mortem meam orabunt pro anima mea. Sed si ali-
quis istas hereditates calumpniauerit duplet eam et insuper pariat solidos Cm, et ista
scriptura in suo robore permaneat.

Facta carta donacionis in era Ma Ca LXLa IXa et quotum VIIIo idus augusti.
Q. p. f.: Petrus, ts. Johannes, ts. Pelagius, ts. Cresconius Petriz, conf.